
ZARZĄDZENIE NR 27/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie o świadczenia pieniężne 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz weryfikacji warunków 

zakwaterowania i wyżywienia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U 
z 2022 r. poz. 559) w związku  z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za terytorium tego państwa (Dz. U.  poz. 583 z późn. zm.) oraz § 
3 ust. 3 rozporządzaniem  Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r.  w sprawie  maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U poz. 605 i 654) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się z dniem 23 marca 2022 r. Panią  Martę Głowacką – Piosik kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach  do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym 
decyzji administracyjnych,  przekazywania informacji w indywidualnych  sprawach dotyczących świadczenia 
pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  i wyżywienia obywatelom Ukrainy, ustanowionego ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa oraz weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia wynikających z rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5E7F9F-9B53-46FE-97CE-6C3C23B6405D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


